

OBJEDNAVKA č. 24115002485

ODBĚRATEL	
Česká republika - Ministerstvo obrany	
Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694	
příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč	
Vyřizuje: XXXXXXXXXX	
Tel. XXXXXXXXXX	

DODAVATEL	
Adresa: ELKOV elektro a.s. Kšírova 701/255 619 00 Brno	
IČO: 26279690 DIČ: CZ26279690	
Číslo účtu: XXXXXXXXXX	
Vyřizuje: XXXXXXXXXX	
Tel.: XXXXXXXXXX	
Fax: XXXXXXXXXX	

**Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwexd případně do e-mailové schránky fakturace@army.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje : NS 551240 a SML..... (číslo objednávky)**

Název materiálu	Množství /ks, m, sady	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás zboží dle výběr. řízení na NEN N006/24/V00009606 , Sp. č. 21124/2024-551240			
Elektromateriál - viz. příloha	1	149 399,90	180 773,88
CELKEM s DPH			180 773,88 Kč

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: Zabezpečení oprav elektrických spotřebičů, nářadí, obráběcích strojů u ÚOJA.
Předmět objednávky: Závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: Smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: Areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce. Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství a v pracovních dnech od 7,00 do 13,00 hodin.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přijímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu: NS 5512450 a SML.....(číslo objednávky).
Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID **ukbwexd** nebo do e-mailové schránky **fakturace@army.cz**
 Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC(preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF.
 Velikost jedné zprávy může být maximálně 20MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přijímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
 Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,5% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 15 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 30-ti pracovních dnů od účinnosti objednávky

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Datum:

Mirosla

v

Kalous

Digitálně

podepsal

Miroslav Kalous

Datum:

2024.05.14

09:12:40 +02'00'

Příloha č.1 k VŘ

P.č.	Název	MJ	Počet MJ (množství)	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	Kabel H07RN-F 5Gx1,5 (CGTG 5Cx1,5) kabel H07RN - F 5gx1,5 kablo Vrchlábí	m	100	28,50	21	34,49	2 850,00	598,50	3 448,50
2.	Vidlice gumová černá 230V 16A IP44 model PCE 0521 - SR	ks	20	41,50	21	50,22	830,00	174,30	1 004,30
3.	Izolační páska elektrikářská PVC 15mm/10m barevný mix min.10ks EMOS F615992	balení	30	48,60	21	58,81	1 458,00	306,18	1 764,18
4.	Flexošňůra gumová 2x1mm2/5m černá Solight PF31	ks	30	78,83	21	95,38	2 364,90	496,63	2 861,53
5.	Stahovací vázací páska 2,5mm x 150mm balení min. 100ks Weidmmuller CB 160/2,6	balení	20	20,00	21	24,20	400,00	84,00	484,00
6.	Stahovací vázací páska 7,5mm x 540mm balení min. 100ks Weidmmuller CB540/7,8	balení	10	329,00	21	398,09	3 290,00	690,90	3 980,90
7.	Sada smršťovacích bužirek barevných min. 300 ks Hotair cz č. 103025	sada	10	242,00	21	292,82	2 420,00	508,20	2 928,20
8.	Sada kabelových dutinek izolovaných min. 1200 ks GEKO G03603	sada	10	194,91	21	235,84	1 949,10	409,31	2 358,41
9.	Sada kabelových koncovek a konektorů min 650ks GEKO G02815	sada	10	107,69	21	130,30	1 076,90	226,15	1 303,05
10.	Vestavný vačkový spínač s čelní deskou 400V 25A, 0-1, 4P SEZ S25 JD 1104A6	ks	5	425,25	21	514,55	2 126,25	446,51	2 572,76

11.	Kabel H07RN-F 5Gx2,5 (CGTG 5Cx2,5) Kabel H07RN - F 5Gx2,5 Kablo Vrchlábí	m	100	42,67	21	51,63	4 267,00	896,07	5 163,07
12.	Svorkovnice ekvipotenciální EPS1 + kryt I 223407 Elektro Bečov EPS1 + kryt	ks	8	196,72	21	238,03	1 573,76	330,49	1 904,25
13.	Kabelová vývodka s maticí PG9 Wapro PV - 9 wpr 1633	ks	20	5,33	21	6,45	106,60	22,39	128,99
14.	Vodič jednožilový slaněný H07V-K 16mm2 (CYA 16mm2) zeleno žlutý Kabel H07V - K 16 CYA žl/zel.	m	20	40,60	21	49,13	812,00	170,52	982,52
15.	Žárovka halogenová 150W/230VR7s/118mm J-150W 118mm Emos ZE0203	ks	20	31,04	21	37,56	620,80	130,37	751,17
16.	Led žárovka E40 100W bílá studená 13000lm ekvivalent 800W Ecoplanet LED 120W - E40/5000	ks	10	1 065,25	21	1 288,95	10 652,50	2 237,03	12 889,53
17.	Zásuvka nástěnná PCE 3P 32A/230V IP44 123-6 PCE 123-6	ks	4	166,12	21	201,01	664,48	139,54	804,02
18.	Kabel CYKY - J 5x6mm2 Kabel CYKY - J 5x6 Kablo Vrchlábí	m	100	69,66	21	84,29	6 966,00	1 462,86	8 428,86
19.	Led žárovka E27 13W bílá studená 2000lm ekvivalent 100W Philips E27 13W 65 K 2000Lm	ks	30	148,41	21	179,58	4 452,30	934,98	5 387,28
20.	Venkovní led reflektor 150W min. 13500lm LR 150WCW BE-LIGHT	ks	6	1 939,00	21	2 346,19	11 634,00	2 443,14	14 077,14
21.	Pojistka válcová 14x51 40A gG 500V PV14C14G40 OEZ 06734	ks	20	31,43	21	38,03	628,60	132,01	760,61
22.	Drátěný kabelový žlab pro montáž kabelové trasy silnoproudých světelných a motorických rozvodů, slaboproudů, měření a regulace a rozvodu jiných médií ARKYS 211110	ks	20	159,94	21	193,53	3 198,80	671,75	3 870,55
23.	Spojka žlabu ARKYS 213010	ks	20	11,84	21	14,33	236,80	49,73	286,53

24	Venkovní svítidlo OS - KAM060-10 SANDRIA	ks	20	140,82	21	170,39	2 816,40	591,44	3 407,84
25	Žárovka E27 24V 10W S2472 SANDRIA	ks	20	35,64	21	43,12	712,80	149,69	862,49
26	Vypínač schodišťový ABB3553 - 01929S	ks	2	73,12	21	88,48	146,24	30,71	176,95
27	Zdroj napájecí led světel T - LED 05622	ks	1	943,42	21	1 141,54	943,42	198,12	1 141,54
28	Drátěný kabelový žlab pro montáž kabelové trasy silnoproudých světelných a motorických rozvodů, slaboproudů, měření a regulace a rozvodu jiných médií ARKYS 231314	ks	50	1 108,84	21	1 341,70	55 442,00	11 642,82	67 084,82
29	Spojka žlabu ARKYS 233010	ks	100	58,82	21	71,17	5 882,00	1 235,22	7 117,22
30	Stahovací vázací páska 3,6mm x 150mm balení min. 100ks Wapro WT - 150ICB	balení	3	26,00	21	31,46	78,00	16,38	94,38
31	Kabel 3x1,5 Cyky CYKY - J 3x1,5 Kablo Vrchlabí	m	140	11,19	21	13,54	1 566,60	328,99	1 895,59
32	Wago svorka WAGO 2273 - 203	ks	50	2,52	21	3,05	126,00	26,46	152,46
33	Wago svorka WAGO 2273-202	ks	100	2,35	21	2,84	235,00	49,35	284,35
34	Žárovka ZK 526A 6,3V / 0,15A E10 do traťové pájky NBB377080052	ks	50	9,76	21	11,81	488,00	102,48	590,48
35	Stahovací vázací páska 9mm x 530mm balení min. 100ks Technik elektro VPC 9,0x530	ks	1500	5,86	21	7,09	8 790,00	1 845,90	10 635,90
36	Stahovací vázací páska 4,8mm x 530mm Technik elektro VPC 4,8x530	ks	1500	3,15	21	3,81	4 725,00	992,25	5 717,25
37	Šnúra 6-zásuvková + vypínač, 3 metry délka Solight PP72	ks	10	92,39	21	111,79	923,90	194,02	1 117,92

38	Šnůra 4-zásuvková + vypínač, 5 metrů délka Solight PP33	ks	5	107,27	21	129,80	536,35	112,63	648,98
39	Izolační páska samovulkanizační 25mm EMOS F52502	ks	30	46,98	21	56,85	1 409,40	295,97	1 705,37
			4 204				149 399,90	31 373,98	180 773,88

Miroslav

Digitálně
podepsal

V Miroslav Kalous

Datum:

2024.05.14

09:09:50 +02'00'

Kalous